
Smlouva o Zabezpečení pobytu ve škole V přírodě

I.

Smluvní Strany

Poskytovatel :

Kodrea s.r.o.,Za Strahovem 66,169 OO Praha 6

IČ z 63075938,DIČ z C263075938

č.u.: 216224193/0600

Zastoupené jednatelem Antonínem Kocánem

Objednavatel :

Základní škola S RvJ l< l\/lilíČovu,l< lVlllíČovu 674/2,Praha 4,149 00

IČ z 61388424

ZastoupenaI ředitelkou školy Mgr.Alenou Červenou

ll .

Předmět Smlouvy

Poskytovatel Se Zavazuje poskytnout ubytování,stravování a další



služby uvedené v této Smlouvě:

1.míSto pobytu : hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92

2.termín pobytu: 16.10. až 23.10.2020

3.počet účastníků : 70 + 7

4.5travování : 5 × denně,pitny režim pocely den

5.2ahájení 16.10.2020 obědem,ukončení 23.10.2020 snídaní

llI.

Stravování a ubytování

Cena Za ubytování a Stravování je 370,-Kč na osobu

a den,

na každých 10 žáků je 1 pedagogický pracovník Zdarma.

lV.

Úhrada pobytu

Pobyt bude uhraZen podle Skutečného stavu účastníků

a počtu dní po skončení pobytu poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude solatná 30 dní

před nástupem, pokud nebude dohoda jiná.

V.

Povinnosti a práva obou stran



Poskytovatel je povinen :

Zabezpečit objednateli ubytování a Stravování v Zařízení

Uvedené v článk ll..Zabezpečit řádný úklid ve všech prostorách

V rámci platných hygienických norem a předpisůSeznámit

Objednatele S vnitřním řádem objektuZajistit Stravování podle

platných vyhlášek a předpisů.

Objednatel je povinen:

Dodržovat vnitřní řád objektu,zaplatit Za poskytované Služby

ve výši a lhůtách Stanovených v této Smlouvě.Nahradit případnou

vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky.

Vl.

Storno podmínky

40 - 21 dní před nástupem ............................ 30% z ceny

20 - 10 dní před nástupem 50% z ceny

9 - 5 dní před nástupem ................................ 80% z ceny

4 - 0 dní před nástupem 100% z ceny

Vll.

Další ujednání

Smluvní strany Souhlasí Se zveřejněním této Smlouvy v registru

Smluv dle zákona č.340/2015 5b..Zveřejnění zabezpečí objednavatel.

Účastníci této Smlouvy prohlašují,Že tato Smlouva odpovídá jejich

vůli a na důkaz připojuji Své podpisy.Smlouva je vyhotovena ve dvou



výtiscích,2 nichž každá Ze Smluvních Stran Obdržíjedno vyhotovení.

17 .čí/ˇ v /7
Datum : Datum : ,z/ -v 47=,/ø-4/-/“>

-7 I// øwf/

Za poskytovatele Za Objednatele


